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Niedziela Palmowa, rok B  
 

Czytanie I -    Iz 50,4-7                   
                                                                  

Psalm -    Boże mój, Boże, czemuś mnie opuścił?  
     

Czytanie II - Flp 2,6-11  
 
Niedziela Palmowa wprowadza nas w 
najbardziej święte dni w całym liturgicznym 
roku kościelnym — w Wielki Tydzień. 
 

Dla Kościoła Chrystusowego wydarzenia Wielkiego Tygodnia miały i mają 
ogromne historyczne znaczenie. W tych dniach Jezus Chrystus — Syn Boży 
dokonał niepowtarzalnego dzieła w historii ludzkości: przez swoją mękę, 
śmierć na krzyżu i zmartwychwstanie dokonał powszechnego dzieła 
zbawienia nas wszystkich. Jak czytamy w Piśmie Św., po wstępnym okresie 
nauczania Chrystus zapowiada swoim uczniom, że oto po raz ostatni udaje 
się do Jerozolimy na święto Paschy, które obchodzone było przez Żydów jako 
pamiątka wyjścia z Egiptu. Lud jerozolimski zgotował Mesjaszowi niebywałe 
przyjęcie. Kiedy Chrystus znalazł się na ulicach Jerozolimy, wiwatom na Jego 
cześć nie było końca... Rozściełano przed Nim kolorowe szaty, niesiono 
gałązki oliwnej palmy i skandowano: „Hosanna Synowi Dawidowemu". Robili 
to ci sami ludzie, którzy kilka dni później będą krzyczeć „Ukrzyżuj Go!" Na 
pamiątkę triumfalnego wjazdu Zbawiciela do Jerozolimy, w Niedzielę 
Palmową Kościół święci palmy, a lud, idąc w procesji, śpiewa pieśni 
pochwalne na cześć Chrystusa. Jak wiemy, tuż po radosnym powitaniu, 
nastały dla Chrystusa ciężkie dni - dni pełne smutku i grozy. Toteż i święta 
nasze, mimo pozornej radości, przybierają charakter powagi i smutku. We 
wszystkich kościołach czytana jest Męka Pańska. 

http://www.parafiaputney.co.uk/


 
28.03. 

 
NIEDZIELA PALMOWA 

08.30 O zdrowie i Boże błog, opiekę MB dla Moniki i Tomasza 

10.00 O Boże błog, opiekę MB i dary Ducha Św dla Szymona i Alana z ok ur. 

11.30 O szczęśliwą operację i wyleczenie z choroby oraz opiekę MB dla Vally 

13.00 Dziękczynna za intronizację Chrystusa Króla Polski 

17.15 GORZKIE ŻALE Z KAZANIEM PASYJNYM 

18.00 O zdrowie i Boże błog, opiekę MB dla Szymona z ok 14 ur. 

29.03. 
Poniedziałek 

09.30 1) W intencji Panu Bogu wiadomej 
          2) Za Parafian 

 
30.03. 

Wtorek 
  

09.30 W intencjach Matki Bożej 
 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
19.00 Przebłagalna o dar jedności w Duchu Bożym między Pasterzami Ko-
ścioła a ludem wiernym w łasce kroczenia ku życiu wiecznemu 

 
31.03. 
Środa 

09.30 O Boże błog i opiekę MB dla Haliny Żydło, w dniu urodzin 
 

18.00 DROGA KRZYŻOWA DLA DZECI, SPOWIEDŹ ŚWIĘTA  
19.00 O łaskę wiary dla wnuka Wiktora i Jego Rodziców 

 
01.04. 

WIELKI CZWARTEK 

18.00 - LITURGIA WIECZERZY PAŃSKIEJ 
 

20.00 - LITIRGIA WIECZERZY PAŃSKIEJ (także online) 

 
02.04. 

WIELKI PIĄTEK 
 

14.15 - DROGA KRZYŻOWA 
15.00 - LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ  
 

19.00 - LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ,  GORZKIE ŻALE  (także online) 
CAŁONOCNA ADORACJA PANA JEZUSA W GROBIE 

 
03.04. 

WIELKA SOBOTA 

09.00 - 14.15  ŚWIĘCENIE POKARMÓW (CO 45 MIN - NA ZAPISY) 
 

20.00 - LITURGIA WIELKIEJ SOBOTY (także online) 
+ Alina Marć, int. Rodziców i koleżanek z klasy I Polskiej Szkoły 

 
 

04.04. 
NIEDZIELA  

ZMARTWYCHWSTANIA 
PAŃSKIEGO 

 
  

07.00 + Rajmund Skrzypiński (także online) 

10.00 Dziękczynno – błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo z ok urodzin (także online) 

11.30 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Katarzyny, Emilii i Małgorzaty z 

ok urodzin (także online) 

13.00 W intencji Parafian i Gości 

18.00 + Józef Kazimierczyk 

05.04. 
PONIEDZIAŁEK  
WIELKANOCNY 

10.00 + Stefania, Jan, Zdzisław (także online) 

11.30 O Boże błog i opiekę Matki Bożej dla Gabrysi (także online) 

18.00 O Boże błog i opiekę Matki Bożej dla Elżbiety 

 
06.04. 

Wtorek 

09.30 ++ Dobrodziejki 
 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

19.00 O Boże błog i opiekę Matki Bożej dla Maksymiliana z okazji urodzin 



 KONKURS DLA DZIECI 
Zapraszamy wszystkie dzieci z naszej parafii do wzię-
cia udziału w konkursie internetowym na najpiękniej-
szą własnoręcznie zrobioną palmę wielkanocną. W 
niedzielę palmową na parafialnym Facebook’u będzie 
umieszczona informacja o konkursie. W komentarzach 
prosimy o umieszczanie rodzinnych zdjęć z palmami. 
O tym, kto zwycięży zadecyduje  lajków pod zdjęciem. 
Polubienia zdjęć przyjmujemy do Wielkiego Czwartku 
(godz. 12.00). Wręczenie nagród w Niedzielę Wielka-
nocną. 

 DROGI KRZYŻOWE, GORZKIE  ŻALE 

Ostatnia Droga Krzyżowa  dla Dzieci w środę o godz. 

18.00  

 PRZEDŚWIĄTECZNE PORZĄDKI 

Wszystkich chętnych chcących pomóc przy sprzątaniu 
kościoła na Święta, zapraszamy w Wielki Wtorek  

30.03 po wieczornej Mszy Świętej.  

 SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA 

Nie odkładajmy spowiedzi na niedzielę a tym bardziej 
na ostatnią chwile. W Wielkim Tygodniu spowiadamy: 
poniedziałek od godz. 9.00 do 10.30, wtorek od 9.00 
do 10.30, oraz od 18.00 do 19.30 w środę od 9.00 do 
10.30 oraz od 18.00 do 19.30. W Wielki Piątek spo-
wiedź po wieczornej Liturgii. Nie będzie spowiedzi w 
Wielki Czwartek, Wielką Sobotę i Niedzielę Zmar-

twychwstania. 

 BARANKI WIELKANOCNE 

Rodzice Ministrantów i Dziewczęcej Służby Maryi 
zapraszają na kiermasz pięknie dekorowanych Baran-
ków na stół wielkanocny. Koszt baranka £10. Cały 
dochód ze sprzedaży przeznaczony będzie na fun-
dusz LSO i DSM. Sprzedaż będzie miała miejsce po 
Mszy przy bocznym wyjściu, na zewnątrz kościoła. 
Przy zakupie baranków prosimy o zachowanie dystan-

su. 

 PŁYTA CD - CHARYTATYWNA CEGIEŁKA 

W zakrystii jest do nabycia płyta cd z piosenkami reli-
gijnymi zespołu Effatha. Płyta jest cegiełką na wspar-
cie fundacji WIATRAK , która na terenie diecezji byd-
goskiej prowadzi Centrum katolickie, katolickie przed-
szkole a także Warsztaty Terapii Zajęciowej. Cena 

płyty cegiełki to £10.  

 ZAPISY ONLINE NA WIELKI TYDZIEŃ  

Ze wzgl. na bardzo duże zainteresowanie uczestnic-
twem w Liturgiach Wielkiego Tygodnia, Niedzieli i 
Poniedziałku Wielkanocnego wprowadziliśmy zapisy 
online. NIESTETY większość miejsc jest już zajętych. 
Osoby, które nie zapiszą się online ze względu na 
pełną listę uczestników prosimy o o uczestnictwo onli-
ne na parafialnym kanale YouTube. Osoby, które 
zarejestrowały się, a z jakiś powodów nie będą mogły 
dotrzeć na Liturgię, BARDZO PROSIMY O TAKĄ 

INFORMACJĘ na maila: putney@pcmew.org 

Osoby zapisane prosimy o przyjście na Liturgie NAJ-
PÓŻNIEJ 10 min. przed rozpoczęciem. Serdecznie  
wszystkich prosimy o punktualność, bo to pomoże w 

nam w spokoju przeżywać ten święty czas. 

 PLAN WIELKIEGO TYGODNIA: 

Wielki Czwartek: Liturgie o godz. 18.00 oraz 20.00. 
Po Mszy św. przeniesienie Najświętszego Sakramentu 

do "Ciemnicy" i adoracja do północy. 

Wielki Piątek:  

14.15 Droga Krzyżowa, Liturgia Męki Pańskiej 

19.00 Liturgia Męki Pańskiej, Gorzkie Żale,  

Całonocna Adoracja Pana Jezusa w grobie. 

Wielka Sobota: Liturgia o godz. 20.00 

Niedziela Wielkanocna: 7.00 (Rezurekcja), 10.00, 

11.30, 13.00, 18.00 

Poniedziałek Wielkanocny: 10.00, 11.30, 18.00. 

 

 ŚWIĘCENIE POKARMÓW.   

Rejestracja online na Święconkę: parafiaputney.co.uk 
- zakładka święcenie pokarmów. Rejestrujemy maksy-
malnie 3 osoby z rodziny do koszyczka. Nie przycho-
dzimy całymi rodzinami. Wszyscy zarejestrowani na 
Liturgię Wielkiej Soboty lub Rezurekcję nie muszą 
przychodzić w sobotę na święconkę ponieważ po ww. 
liturgiach odbędzie się święcenie pokarmów. Tak więc 
na liturgię Wielkiej Soboty i Rezurekcję przynosimy 

koszyczki do poświęcenia. 

 



*       NAUKI PRZEDMAŁŻEŃSKIE 

Wszystkie osoby planujące zawarcie sakramentu 
małżeństwa w tym lub przyszłym roku zapraszamy 
na nauki przedmałżeńskie, które odbędą się w sobo-
tę 17 kwietnia 2021 od godz.10.00 do 16.00. Miejsce 
spotkania podamy przy rejestracji. Zainteresowane 
osoby prosimy o rejestrację na  przygotowanie do 
małżeństwa drogą mailową na adres:                   
putney@pcmew.org  

 ŻYWY RÓŻANIEC 

Zapraszamy chętnych Parafian do włączenia się w 
modlitwę różańcową w ramach Żywego Różańca. 
Obowiązkiem członka Żywego Różańca jest odmó-
wienie codziennie wyznaczonej dziesiątki różańca. 
Więcej informacji nt. przynależności do Żywego 

Różańca udzieli ks. Sebastian. 

 NIEDZIELA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 

II Niedziela po Wielkanocy to Niedziela Bożego Miło-
sierdzia. Po Każdej Mszy Świętej odmówimy koron-
kę do Miłosierdzia Bożego zawierzając Bogu nasze 
rodziny, parafię i cały świat. Natomiast o godz. 15.00 

zapraszamy na Godzinę Miłosierdzia. 

 PARAFIALNY FACEBOOK 

Zachęcamy do polubienia i śledzenia aktualności 

parafialnych na Facebook’u: @parafiaputney 

 

 BIULETYN PARAFIALNY 

Prosimy Parafian, którzy posługują się Internetem, 
aby biuletyn parafialny drukować ze strony parafial-
nej. Biuletyn wyłożony przy wyjściu z kościoła do-

stępny dla starszych Parafian. 

 

 

 

 

*     TACA W CZASIE WIELKIEGO TYGODNIA  

W Wieki Czwartek - na potrzeby parafii 
Wielki Piątek - na fundusz Ziemi Świętej 
Święcenie pokarmów - na kształcenie księży 
Święta Wielkanocne - dla księży pracujących w parafii 
 

 MODLITWY I NABOŻEŃSTWA 

Zapraszamy na codzienną modlitwę różańcową w 
intencji naszej parafii a także w intencji całego Kościo-
ła powszechnego. W tygodniu od poniedziałku do 
soboty (z wyjątkiem środy) po Mszy Św. a w niedzielę 
o godz. 8.00. Różaniec będą odmawiali członkowie 

Żywego Różańca. 

W każdą środę zapraszamy na nabożeństwo do MB 

Nieustającej Pomocy po Mszy Św. O godz. 9.30. 

W każdy piątek o godz. 18.45 będziemy omadlali 
wszystkie nasze codzienne sprawy Koronką do Bo-
żego Miłosierdzia.   

Zapraszamy na rozważanie Pisma Świętego (KRĄG 
BIBLIJNY) Następne spotkanie w czwartek 08.04 po 

Mszy Św. Przynosimy ze sobą Pismo Św. 

Nabożeństwo za wstawiennictwem św. O. Pio, po 

Mszy wieczornej we wtorek (27.04). 

Nabożeństwo za wstawiennictwem św. Józefa po 
Mszy wieczornej w czwartek (29.04). Zapraszamy na 

tę Mszę i nabożeństwo Bractwo Św. Józefa. 

Z ŻAŁOBNEJ KARTY  

W poniedziałek 22 marca 2021 w wieku 85                     
lat odszedł do Domu Ojca śp. Bogusław Buchinger. 
Msza św. pogrzebowa odbędzie się 7 kwietnia 2021 w 
naszym kościele o godz. 12.00 i nabożeństwo pogrze-
bowe w  Mortlake Crematorium. Rodzinie i najbliż-

szym składamy serdeczne wyrazy współczucia. 

 

 

 

LEKTORZY 

    11 Kwietnia 18 Kwietnia 25 Kwietnia 2 Maja 

8.30 J. Zapolski-Downar B. Ostrowiecki H. Żydło M. Jarema 

10.00 J. Sabbat M. Nita D. Szymanowski J. Sabbat 

11.30 Nikodem W. Marć D. Suchocka J. Golczyński 

13.00 A. Krzyzoś A. Cebula J. Szymańska J. Kornacki 

18.00 Zespół M. Szabłowska A. Jaworska M. Rutkowski 


